14-02-2024 21:54:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que vários usuários do transporte coletivo procuraram esta vereadora solicitando a
alteração desta linha de ônibus. Esta mudança, beneficiará os moradores e usuários do transporte coletivo, que
usufruem desta linha.

Ressalta-se a importância na alteração da linha de ônibus A127 (Jardim Patricia) estendendo ( +- 1km) até o
POSTO DE SAÚDE do bairro DONA ZULMIRA que atenderia tanto os cadeirantes, como usuários, funcionários e toda
a população ao redor.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

JARDIM PATRÍCIA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

MUDANÇA DE TRAJETO DE LINHA DE ÔNIBUS Nº 3257/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

14-02-2024 21:54:30

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total